ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

关于教师的辞职信火了【3篇】

作者：星月相依 来源：ECMS帝国之家 zhann.cn

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/158672.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

辞职即辞去职务，是劳动者向用人单位提出解除劳动合同或劳动关系的行为。以下是小编整理的
关于教师的辞职信火了【三篇】，欢迎阅读与收藏。

【篇1】教师的辞职信火了

本人自从××年××月××日开始，有幸与××学校签约，成为教书育人队伍的一员，收获很大
，也十分珍惜这段美好时光。最近，由于本人（1.身体；2.家庭；3.个人兴趣；4.教学能力；5.发
展需要；6.个人志向；7.私人；8.其他...）原因，经过长时间的思考，不得不做出这个决定：辞去
所担当的课程教授任务，离开××学校。希望校长以及校董事会能够批准本人的请求。

申请人：xxx

时间

尊敬的领导：

您好，本人在贵幼儿园工作时间至今已有1年零3个月的时间了，这1年多当中，我学到了许许多
多的东西。

无论是带班方面或者是教学方面，均的得到了长足的进步，这所有的一切都是领导的精心指导与
老师们的照顾所造成的成果，对此，本人表示真心的感谢。

记得我才到幼儿园那会，一点的工作经验与带班能力都没，全部是在本班老师与园长的悉心的指
导之下，我才会逐渐的不断进步。刚刚接手新班级的时候，我一开始的确是无所适从，小班的小
朋友一个个全部不听我的话，喜欢哭、喜欢闹，我压根就无从下手。幸好园长您的悉心的指导，
使得我从这当中学到了许许多多的知识、许许多多的的道理。这些全部是在外面无法学到的。有
的时候，自己也会做错一些事情，亦是会受到园长您严肃的批评。然而，我从心当中还是非常感
谢你的，是你教育了我许许多多的东西，许许多多的道理。

如今，因为合同期已经到期与我的嗓子问题数月以来一直无法得到根本解决。这使我下定决心，
辞到目前的工作，我一定要养好我的嗓子，之后重新出发，望可以得到谅解，请批准。

真心的感谢园长，感谢所有的老师与同事们，感谢北晴幼儿园，给我带来如此多的欢乐，给我如
此好的发展空间。

                                                   1 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

祝北晴幼儿园一帆风顺、大展宏图。

此致

敬礼！

辞职申请人：xxx

20xx年xx月xx日

【篇2】教师的辞职信火了

您好！

自从进入教师这个大家庭以来，我倍受“团结，务实，开拓，奉献”精神的鼓舞，在为学生服务
的.同时，自身也在各个方面得到好良好的发展。

今天我选择离开，有很多原因：

1、长期重复的上课，让我失去了往日的激情，似乎有种力不从心的感觉，再这样下去的话，肯
定会有负面影响。

2、每月较低的工资收入，让我很难想象什么时候能在合肥买得起按揭的住房，倍感压力重大。

3、也许是能力有限，我认为我在教师这方面已经没有更大的发展机会了，基本上定型。因此，
我决定选择一个新的工作环境，希望领导批准，敬请早些安排。

当然，无论我在哪里，我都会为教育事业做力所能及的事情，因为我为我曾经是教师而骄傲过。
最后，诚恳地说声：对不起！也衷心地祝愿学校力挫群芳，永往直前！

辞职人：xxx

20xx年x月x日

【篇3】教师的辞职信火了

尊敬的xxx:

很遗憾在这个时候再次向您提出辞职申请，辜负了领导的期望，深感惭愧。

感谢八年来对我的信任和关照，但是由于个人及家庭方面的原因，本人已经无法胜任此工作。正
是考虑到这些因素，我郑重向学校提出辞职，希望领导能够批准，另外我会认真做好现有的工作
，把未完成的工作做一下整理，以期在一周之内顺利地完成工作交接。

我真心的感谢学校领导一直以来对我的关爱，也感谢身边同事对我的关心和帮助，由于自身能力

                                                   2 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

及性格等到方面的原因，我对自己所做工作已感到力不从心。没能给领导当好助手，心里很是过
意不去，加之工作无规律性，对家人关心不够，也让自己倍感压抑。就在上学期当我产生辞职的
念头时，已对这份工作失去应有的热情，希望领导理解我的苦衷，准许我的申请，同时也相信学
校许多有能力的年轻人更能胜任此项工作。

本人考虑再三，决意辞去xx工作，恳请领导批准我的申请。

谢谢！

申请人:××

时间

更多 书信范文 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   3 / 3

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org